



SPECIAL INSURANCES

Nothing is impossible.

008931 10/3001  
Stichting Nederlandse Draf-en Rensport  
Waalsdorperlaan 29  
2244 BN WASSENAAR

## POLISBLAD

### RELATIEGEGEVENS

Verzekeringnemer 008931 10/3001  
Stichting Nederlandse Draf-en Rensport  
Waalsdorperlaan 29  
2244 BN WASSENAAR

### POLISGEGEVENS

Polisnummer SL 5078 868278  
Aanhangselnummer 1  
Hoofdvervaldatum 1 januari 2023  
Contractvervaldatum 1 januari 2024 met verlenging voor periodes van 12 maanden  
Ingangs-/wijzigingsdatum 29 maart 2022  
Reden afgifte polisblad Nieuwe polis nieuwe relatie

### SOORT VERZEKERING

Soort werkmaterieel **Werkmaterieel**  
Merk en type Diversen  
Sulky's (280 stuks)  
Verhuur Niet meeverzekerd  
Gebruik Overig  
Eigen risico Zie clausuleblad

### DEKKING/PREMIE

Verzekerde risico's	Verzekerde bedrag(en)	Premie per jaar
* Casco excl. BTW	€ 12.000	€ 11.200,00

### VOORWAARDE(N)

Werkmaterieel Model 2019-01  
*Raadpleeg uw polisvoorwaarden online op [www.quintesunderwriting.nl](http://www.quintesunderwriting.nl)*

### CLAUSULE(S)

AM302 Epidemische & pandemische uitsluit.

### PREMIE

De premie bedraagt € 13.556,54 per 12 maand(en)  
inclusief kosten en assurantiebelasting.  
De eerstkomende premievervaldatum is 1 januari 2023.

## CLAUSULEBLAD 16 mei 2022

RELATIEGEGEVENS 00893110/03001  
Stichting Nederlandse Draf-en Rensport

Pakket/polisnummer SL 5078 868278

---

### AM302 Epidemische en pandemische uitsluiting

Deze verzekering dekt geen schade, verlies, kosten of aansprakelijkheid van verzekerde veroorzaakt door een menselijke besmettelijke ziekte:

1. die als epidemie is uitgeroepen door een regering, bevoegde lokale autoriteit of elk ander orgaan met dezelfde autoriteit; of
2. die als pandemie is afgekondigd of als pandemie is gekarakteriseerd door de Wereldgezondheidsorganisatie (WHO). Als deze verzekering de aansprakelijkheid voortvloeiende uit de Wet Aansprakelijkheidsverzekering Motorrijtuigen (WAM) of vergelijkbare buitenlandse wet dekt, is de aansprakelijkheid op grond van deze clausule niet uitgesloten.

### Premie

Premie per sulky € 40,=

Restitutieregeling: 10% indien schaderatio  $\leq 40\%$  over de brutopremie. Indien  $\geq 70\%$  wordt de regeling voor het volgend verzekeringsjaar opgeschort. Vaststelling resultaat 4 mnd na afloop verzekeringsjaar.

Afrekening op basis van jaarlijks op te geven aantal, echter minimum jaarpremie € 5.000,=

### Maximale waarde sulky

De maximale waarde sulky bedraagt € 12.000,=

### Eigen risico

Eigen risico € 500,= per gebeurtenis doch tijdens de course € 1.250,=

### Dekking

Deze verzekering dekt schade overkomen aan de aan de course deelnemende sulky's en tuigen, mits de schade door een andere deelnemer aan de course is veroorzaakt en de course geschiedt onder auspiciën aan de Stichting Nederlandse Draf- en Rensport waarbij de paarden staan ingeschreven. Deze dekking is uitsluitend van kracht tijdens de te rijden course en gaat in 20 minuten voor de aanvang van de te rijden course en eindigt 20 minuten na afloop van de verreden course.

Indien de te verrijden cursen in Duitsland plaatsvindt, gaat de dekking in 1 uur voor de aanvang van de te rijden course en eindigt 30 minuten na afloop van de verreden course.

Schade aan eigendommen van de jockeys is uitgesloten.